R E Q U E R I M E N T O  Nº.  ​​​​​​​​​​975

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/11/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de colocar, em local visível, no ponto de ônibus do Paratodos,  placas indicativas com as linhas e respectivos horários, de Botucatu à São Manuel e outros municípios.

Que cópia desta propositura seja encaminhada para a DIREÇÃO DA EMPRESA EXPRESSO DE PRATA LTDA, para que tome conhecimento e adote as providências cabíveis.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de novembro de 2006.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT